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_ Sewing Size 183
CRUST: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY | [Semving Size 1 a3
FLOUR, NIACIN, IRON, THAIMINE MONONITRATE, Seninas Per Case o MeatiMeat Alternatives 2
RIBOFLAVIN, FOLIC ACIDY), WATER, DEFATTED &0 FLOUR, R R —
YEAST, CONTAINS 2% OR LESS OF 30YBEAN OIL, 1s0LaTeD | (Amount Per Serving % DV* Fruit/egetables 118 CUP
50 PROTEIN, SUGAR, GDL(GLUCONG-DELTALACTONE) || Calaries 2800 14% .
DATEM, SODIUM BICARBONATE, SALT, PARTIALLY Fot Calories 900 GrainfBread 2
HYDROGENATED SOYBEAN DIL, DOUGH CONDITIONER ' - Milk
(WHEAT STARCH, LLYSTEINE HyDROCHLORIDE, Avwoniun | | Total Fat 100 15%
SULFATEY, SAUCE: TOMATOES (WATER, TOMATO PASTE Saturated Fat 2.0y 10% Child Nutrition YES
[NOT LESS THAN 28% SOLUBLE SOLIDS]), MODIFIED FOOD
STARCH, CONTAING 2% OR LESS OF SUGAR, DEXTROSE, Chu!esterul 2 0mg ki
SALT, SFICES, ONION, DEHYDRATED ROMAND CHEESE Sodium_B00.0my 25h
(SHEEP'S AND COWI'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, Total Carhohydrates 350 12%
ENZYMES), GARLIC POWDER, PAPRIKA, CITRIC ACID, BEET Dietary Fiber 303 ™
POWDER; TOFPINGS: LOW MOISTURE PART-3KIM
MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CULTURES, Sugars 12.0g 0%
SALT, ENZYMES), MOZZARELLA CHEESE SUBSTITUTE Protein 15'DH 30%
(WATER, CORN DIL, NONFAT DRY MILK, MODIFIED FOOD —
STARCH, POTASSIUM CHLORIDE , SODIUM CITRATE, Vitamin A 300.01U b
50DIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM Calcium 200.0mg 20%
TRIPOLYPHOSPHATE, TRICALCIUM PHOSPHATE, lran 27mg 15
MASNESIUM OXIDE, FERRIC ORTHOPHOSPHATE, MITAMIN A | [0 oo,
PALMITATE, MACINAMIDE, ZINC OXIDE, CYANDEOBALAMIN (| S S b Highr o
PYRIDOAINE HYDROCHLORIDE [VITAMIN BE]); TURKEY e depending o you saltie neets,
SAUSAGE AND TEXTURED YEGETABLE PROTEIN TOPPING:

TURKEY SAUSAGE (MECHANICALLY SEPERATED TURKEY,
WATER, SPICES, SALT, POTASSIUM CHLORIDE, GARLIC,
HYDROLYZED WEGETABLE PROTEIN (HYDROLYZED CORN,
TORULA AND BREWERS YEAST, WHEAT GLUTEN, S0Y
FROTEIN], SUGAR), WATER, TELTURED WEGETABLE
FROTEIN PRODUCT (S0 FLOUR, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE,
FERROUS SULFATE, COPPER GLUCOMATE, VITAMIN A
FALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE
MONOKITRATE, FYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, RIBOFLAWIN,
VITAMIN B12).

Allergy Info

(Manufacturers are asked to i for the following allengens:

milk, eqq, peanut, wheat, soy, free-nut, and shellfish,

applicable, they will appear below.)
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The product information, nutritional information and list of ingredients provided on this website were obtained from the wendor or manufacturer of the product,
eFoodUSA, Inc. and Fox River Foods, Inc. do not perform any independent evaluation of the products, including nutritional value of the food orthe contents of its j
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